Allora, Egli disse: "O Madre e Sposa carissima, ottieni le cose che chiedi; sia fatta non la Mia Volontà, ma la Tua".

Allora, sorridendo, la beatissima Maria disse: "Io ho promesso al Mio (Novello) Sposo (di abitare) tutta questa Città, con tutti coloro che vi abitano.

Ed ho promesso similmente la stessa Città, per tutti coloro che mi servono nel Mio Rosario".

Allora il Piissimo Sposo Gesù Cristo dice: "Ed Io, per Amore di Te, o carissima Sposa, ne faccio dono in eterno a tutti coloro per i quali tu fai richiesta, se persevereranno nel Nostro Rosario, affinché su tutti loro si faccia la Volontà di (Dio)".

E allora, allo Sposo detto prima, sembrava che la Vergine Maria, prendendolo per mano, lo conducesse all'abbraccio con il dolcissimo Gesù, e a bere da tutte le Sue Piaghe, le coppe degli Eterni Gaudi, e lì conobbe i mirabilissimi Segreti di Dio.

E il Signore Gesù gli disse: "E ricorda, poi, di pregare con più forza e più attenzione, se vorrai ampliare splendidamente e abbellire la tua Città".

E così, volente o nolente, lasciò le Realtà

INCUNABOLO 1498, LATINO

mundi fugare miseriam.

Quid amplius?

In huius Paradisi medio Palacium fuit Imperiale Trinitatis, ex Stellis radiosissimis miro modo fabricatum, ibique erant centum et quinquaginta Thalami cum totidem admirandis Tabernaculis, in quibus Virginum et Sanctorum inenarrabilis aderat multitudo, (fol. 205, col. c) quam assidue decantabit Salutare Angelicum cum gaudio inestimabili et inenarrabili.

Aderantque Angeli in Psalterijs suavissime sonantes, totusque mundus resonabat in vocibus eorum.

In medio autem Palacij fuit Tribunal sive Thronus infinite glorie ubi residebat ille Sponsus animarum Dominus Ihesus Christus.

Qui Matri et Virgini advenienti assurgens, eam consedere secum fecit.

Tunc Illa Virginea Voce ait Illi: ("O Fili dulcissime, que Sponso Meo promisi, placeat queso Tue Pietati confirmare").

Tunc ille ait: ("Mater et Sponsa carissima, que postulas impetrasti, non Mea Voluntas sed Tua fiat").

Tunc subridens Beatissima Maria ait: ("Ego promisi Sponso Meo totam hanc Civitatem cum omnibus habitantibus in ea.

Et similes spopondi Civitates cunctis Servientibus Michi in Psalterio Meo").

Tunc Pijsssimus Sponsus Ihesus Christus ait: "Et Ego o Sponsa carissima Tui Amore me eis cum omnibus postulatis in eternum condono si perseveraverint in Psalterio Nostro, ut de his omnibus Suam faciant Voluntatem.

Et tunc videbatur prefato Sponso quod Maria Virgine apprehendente manum eius ducebatur ad amplexus dulcissimi Ihesu, potavitque de omnibus Vulneribus Eius Pocula Eternorum Gaudiorum, Secreta Dei ibi (fol. 205, col. d) agnovit admirabilissima.

Aitque sibi Dominus Ihesus Christus: Adde et forcius orare memento et attentius si Civitatem tuam volueris facere ampliorem clariorem et suaviorem").

Sicque volens nolensve Celestia dimisit, et in terra se tristem repperit in parte de tante Glorie dimissione.

COPPENSTEIN 1624, LATINO

Mariam, et Filium Suum in Eorum
Psalterio, dicentes semper mente serena:
Ave Maria Gratia Plena, etc.

MIRACULA BREVISSIMA
MODERNA CIRCA ORATIONEM
DOMINICAM.

PRAEFATIO.

Quemadmodum leges et ordinationes
Sanctorum abierunt in sui oblivionem; sic
fidelium negligentia, et mundi tanta
Psalterii Mariae Virginis indigne sepelivit
bona, quod non ferens pia Dei Genitrix,
haec reformari nostris temporibus
saepius praecepit, multis cum signis et
prodigiis dicens Suo Novello Sponso.

“Sicut mundus per Ave Maria fuit
renovatus, infernus evacuatus, coelum
reparatum, sic et novissimis his
temporibus pessimis tali suffragio, ipsa
eadem piissima Dei Genitrix Maria
mundum iterum ad Sanctas Dei leges
reformare intendit”.

Addens plurima Se Gratiarum genera
collaturam his, qui Psalterii hujus
cultores erunt, et praedicatores: qui vero
ejus erunt depravatores, aut
impugnatores, non dubitent, quia contra
se provocent Reginam Misericordiae,
quod saepius jam, heu!, heu!, expertus
sum.

Nam omnes pene tales hoc impediendes,
aut corruerunt in maximum peccatum,
aut scandalum, vel gravissimum
damnum, aut in mortem pessimam.

Quapropter o vos universi fideles Domini

COPPENSTEIN 1624, ITALIANO

aver lasciato tanta gloria.

Affinchè, dunque, si decidano gli
irrisolti, e si ridestino gli indolenti, ed
acquistino i Celesti Palazzi, noi, come di
consuetudine, Salutiamo Maria e il Figlio Suo,
nel Loro Rosario, dicendo sempre con
animo lieto: Ave Maria, Piena di Grazia,
ecc.

BREVISSIMI MIRACOLI (DEL ROSARIO)
IN QUESTO TEMPO,
(SUDDIVISI SECONDO) IL PATER
NOSTER.

PREFAZIONE:

Come le regole e i precetti dei Santi sono
caduti in oblio, così la negligenza dei fedeli
(di ogni parte) del mondo, ha
indegnamente sepolto i così grandi beni
del Rosario della Vergine Maria.

L'Amorevole Madre di Dio, tuttavia, non
accettando ciò, molto spesso nei nostri
tempi, ha domandato, con molti segni e
prodigi, che fosse ristabilito (il Rosario), e
così parlò al Suo Novello Sposo:

“Come, mediante l'Ave Maria, il mondo è
stato rinnovato, l'Inferno è stato
indebolito, il Cielo riacquistato, così
anche nell'attuale tempo perverso, con
questa preghiera di intercessione, la
stessa piissima Madre di Dio, Maria SS.,
desidera riportare nuovamente il mondo,
alle Sante Leggi di Dio”.